DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 3000335-0)
15101514 PL/7228/EXP/ES/2015-3000335
18.3520 Litros    $21.273455 $390.41

Subtotal $390.41
IVA 16.00% $60.87
TOTAL PESOS : $451.28
(cuatrocientos cincuenta y un pesos 28/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
IqQrFy6ywgry9IrImUVbK24gEFeg7XBW43+K
P/HvuxWS4c83rGTWvBJZ4Fuc01zJiA1S2+BX
BvXiEkr4bTVB82zPUY8I/1scw3sGvfwySadyJ
kPL2Z4hTzG+chzv437Z6Gb2ogY/LEqE8BDT3
b5Cgw/ZKkpxklDZfJyq+QnyPrWJXD4ID8U5H